
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXIV - N° 44 162 - GRATUIT

"4+1" DU DIMANCHE 09 NOVEMBRE 2025 
SAINT-CLOUD - PRIX DE WINDSOR 

16 CONCURRENTS - 5ème COURSE - PLAT 
50 900 EUROS ( ENV. 33 500 000 CFA ) - 1 600 METRES 

Après plusieurs prestations mi-figue mi-raisin, LORD OF WAR (4) vient d'afficher un net regain de forme 
à ParisLongchamp (7e). Il a retrouvé une valeur favorable, avec laquelle il avait remporté un événement en 
juillet 2024. Nullement contrarié par les pistes bien souples, il peut mettre tout le monde d'accord à une cote 
alléchante. L'opposition sera conduite par les quatre compétiteurs ayant fini dans les cinq premiers de la course 
clé du 16 octobre : OLYMPIC MESSAGE (1), auteur d'un superbe effort final ce jour-là (2e), SALALAH (7), 
très tenace après avoir galopé aux avant-postes (3e), HARPER (2), bon cinquième après avoir dû fournir 
un effort au début en raison de la corde 14, et DIVIDE AND RULE (3), qui sera avantagée par une piste 
bien plus souple. Entre eux, nous intercalerons GILDED DRAGON (8), qui n'aurait qu'à répéter son ultime 
prestation à ParisLongchamp pour jouer un premier rôle. Supplémentée pour participer à cet événement, 
MALA WYSKA (12) affronte ses aînés pour la première fois avec de solides ambitions. DOUBLE UP (16) 
n'a que trois courses dans les jambes et peut pécher par manque d'expérience, mais il nous avait beaucoup 
séduits le 23 septembre à Vichy… Dès lors, il serait imprudent de l'oublier à l'heure du choix.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU MARDI 13 MAI 2025 : 9 - 2 - 7 - 11   NPO : 14  NP : 8 

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

"4+1" DU MERCREDI 05/11/2025 
  - Arrivée : 6 - 4 - 11 - 5 - 12 
  - NPO : 0  NP : 0  
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifiés : 1 - 9 

    SUITE DE L’ARRIVÉE 
  - 6è    :    14   HIDALGO DES NOÉS  

  - 7è    :       7   HÉLIOS SI  

  - 8è    :     13   JÉROBOAM D'ERABLE  

  - 9è    :     10   HUBBLE DU VIVIER  

  - 10è  :     16   KANA DE BEYLEV  

Ordre                       :        682 000 F (87 G) 

Désordre                 :       3 000 F (18 896 G) 

Bonus                      :         500 F (48 516 G)

Couplé Gagnant     :       14 500 F (1 012 G) 

Couplé Placé A       :         3 000 F (2 142 G) 

Couplé Placé B       :           500 F (9 329 G) 

Couplé Placé C       :        1 500 F (3 695 G)

Masse à partager    :      140 280 000 F

Masse à partager    :        31 307 000 F

 1 - OLYMPIC MESSAGE : Pour son retour dans 
les Quinté+, ce représentant de Ruben Raba a 
fourni un très bel effort final dans la course clé 
du 16 octobre, montrant ainsi sa compétitivité à 
cette valeur. Si le terrain plus souple ne le 
contrarie pas, il peut encore jouer un premier rôle. 
2 - HARPER : Pris en valeur 47 à son apogée, 
en 2023, ce vénérable mâle de 7 ans s'est bien 
défendu dans le Prix des Landes, l'épreuve de  
référence (5e). Il apprécie les pistes bien souples 
et aura des partisans convaincus, même s'il n'a 
probablement pas une grande marge. 
3 - DIVIDE AND RULE : Titulaire d'une victoire 
et de cinq places en huit essais dans les Quinté+, 
cette jument attachante a encore fourni une belle 
valeur dans la course de référence du 16 octobre (4e). 
Avec l'aide du terrain très souple, elle pourrait 
faire encore mieux ce dimanche. À garder. 
4 - LORD OF WAR : Ce lauréat de Quinté+ 
a beaucoup déçu cette saison, malgré sa 
quatrième place du 21 avril dernier. Cela dit, 
sa valeur a été revue à la baisse et son ultime 
tentative est bien meilleure que ne l'indique le 
classement brut (7e). Il constitue un excellent 
coup de poker ! 
5 - MAX VERST : Après un mois de septembre 
en demi-teinte, il a brillamment refait surface dans 
le Quinté+ du 13 octobre à Marseille-Borély. Le 
fait de revenir sur le mile ne va pas le contrarier, 
mais sa tâche se complique sérieusement 
avec sa pénalisation de trois kilos. Même s'il 
adore ce parcours (deux succès), nous en 
préférons d'autres. 
6 - FELIX AUX ORMES : Ce mâle de 3 ans vient 
d'afficher un net regain de forme dans une 
bonne Classe 1 bordelaise (3e) et sera avantagé 
par la piste bien souple. Il est bien placé au 
poids dans les handicaps mais a glané ses 
meilleurs titres entre 1 300 et 1 400 mètres… 
Affaire d'impression. 
7 - SALALAH : Après deux accessits dans 
des Quinté+ réservés aux femelles, elle s'est 
remarquablement défendue face aux mâles 
dans la course clé (3e). Vite sur jambes et 
indifférente à l'état du terrain, elle devrait 
encore aller très loin. 
8 - GILDED DRAGON : Cet ex-pensionnaire de 
Francis-Henri Graffard a surpris les parieurs en 
prenant la deuxième place de l'événement du 4 
octobre, à 67/1. Il a remporté un Quinté+ lors 
de son seul essai au Val d'Or et semble donc 
en mesure de confirmer. 

9 - ACTO : Lorsqu'il peut galoper dans le groupe 
de tête, il a les moyens de se distinguer à une 
telle valeur, en atteste sa récente cinquième 
place à Chantilly. La piste très souple va 
l'avantager et notons que son seul essai au 
Val d'Or s'est soldé par un accessit. 
10 - JOH SPIRIT : Cette véritable "nageuse" 
vient de refaire surface à Bordeaux, dans un 
handicap moins huppé. Elle a subi trois kilos de 
surcharge mais avait gagné un Quinté+ à cette 
même valeur en début d'année, à Cagnes-sur-
Mer. Si la piste s'alourdit, elle peut tirer son 
épingle du jeu. 
11 - QUARTZ DU HOULEY : Pour sa première 
tentative sous la responsabilité de Vaclav Luka, 
il a été nettement dominé dans la course  
clé (13e). Cela dit, il effectuait sa rentrée et  
devrait logiquement accuser des progrès ce 
dimanche. Jugé sur d'anciennes valeurs, il 
n'est absolument pas hors d'affaire. Pour 
une cote. 
12 - MALA WYSKA : Cette élève de Peter 
Schiergen affronte ses aînés pour la première 
fois mais n'a pas encore fini de progresser. 
Elle s'est très bien défendue en dernier lieu, à 
Chantilly (4e), et va apprécier la piste très 
souple. Supplémentée pour participer à cet 
événement, elle mérite le plus grand respect. 
13 - MY FANCY : S'il a uniquement été vu sur la 
PSF depuis un an, rappelons-nous qu'il avait 
remporté une Listed au Val d'Or en début de  
carrière, en terrain lourd. Il n'est pas de tous les 
jours, mais sa compétitivité en valeur 37,5 est 
certaine. Pour son retour sur le mile, il peut 
tenter les amateurs d'outsiders. 
14 - ROOFTOP : Inexistant depuis son succès 
dans l'événement du 24 juillet à Compiègne, ce 
fils de Le Havre doit surtout rassurer actuellement. 
Certes, sa valeur a été revue à la baisse et le 
terrain très souple va grandement l'avantager, 
mais d'autres concurrents plus en forme offrent 
davantage de garanties. 
15 - LEOPARDUCCIO : Comme son père Tigron, 
ce hongre est un véritable guerrier. Cela dit,  
s'il a déjà pris des places sur le gazon, il reste 
quand même plus performant sur les pistes en 
sable. Malgré une valeur revue à la baisse, il 
sera rangé dans la colonne des outsiders. 
16 - DOUBLE UP : Après avoir ouvert son  
palmarès à Vichy en dévoilant un changement 
de vitesse époustouflant, il nous a laissés sur 
notre faim au Croisé-Laroche, sans toutefois 
être bousculé par son jockey. Il est encore 
assez « vert » et pourrait pécher par manque 
d'expérience, mais il est clairement voué à percer 
dans cette catégorie. Du pour et du contre. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23

PMU’B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !



6/1 

8/1 

9/1 

14/1 

24/1 

28/1 

7/1 

11/1 

20/1 

23/1 

33/1 

12/1 

19/1 

35/1 

43/1 

18/1

4/1 

7/1 

8/1 

12/1 

27/1 

25/1 

6/1 

9/1 

17/1 

26/1 

31/1 

10/1 

22/1 

37/1 

45/1 

16/1

N°

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

H.5 

M.7 

F.4 

M.4 

H.6 

M.3 

F.4 

H.4 

H.3 

F.6 

H.5 

F.3 

H.6 

H.4 

H.5 

H.3

7 

9 

14 

1 

8 

16 

3 

15 

6 

4 

11 

5 

10 

13 

12 

2

60.KG 

59.KG 

57,5.KG 

57,5.KG 

57.KG 

57.KG 

57.KG 

57.KG 

56,5.KG 

56,5.KG 

56,5.KG 

56.KG 

56.KG 

55,5.KG 

55.KG 

54,5.KG

2.4.1.3.6 

5.9.1.7.7 

4.2.5.6.5 

7.0.8.9.4 

1.7.6.5.3 

3.0.7.7.6 

3.3.2.2.1 

2.6.2.0.9 

5.0.0.2.1 

1.9.6.6.8 

0.5.6.3.6 

4.1.4.1.8 

0.4.7.1.9 

0.0.0.7.1 

0.0.0.7.6 

4.1.0

106 501 

231 404 

84 579 

83 120 

186 837 

60 296 

106 973 

86 840 

56 594 

128 215 

127 307 

34 252 

125 031 

74 653 

134 517 

9 114

OLYMPIC MESSAGE 

HARPER 

DIVIDE AND RULE 

LORD OF WAR 

MAX VERST 

FELIX AUX ORMES 

SALALAH 

GILDED DRAGON 

ACTO 

JOH SPIRIT 

QUARTZ DU HOULEY 

MALA WYSKA 

MY FANCY 

ROOFTOP 

LEOPARDUCCIO 

DOUBLE UP

N. PERRET  

G. MOSSE  

JP. GAUVIN  

N. PERRET  

R. FRADET  

Y. BARBEROT  

J. ANDREU  

E. LIBAUD  

F. CHAPPET  

P. SIGAUD 

V.LUKA 

P. SCHIERGEN 

P&J. BRANDT  

Y. BONNEFOY 

 C.BARANDE BARBE 

S. WATTEL 

S. RUIS 

S. PASQUIER 

M.VELON 

C.SOUMILLON 

H. BOUTIN 

H. JOURNIAC 

A. CRASTUS 

M.GUYON 

T. PICCONE 

M.GRANDIN 

C.LECOEUVRE 

L.WOLFF 

T. TRULLIER 

B. MARIE 

F. VALLE SKAR 

T. BACHELOT

R. RABA 

A.B RACING 

J. ROHR 

J.N.TEMAM/S.LAHMI 

GOUSSERIE RACING 

Y.LENOIR/JN.BOCAHUT 

R. FOUQUET 

PEGASUS FARMS LTD 

L.MINEO 

P. SIGAUD 

LERAM S.R.O. 

GESTUT EBBESLOH 

 P. BRANDT 

STARS OF FORTUNE 

 D.AIRALDI C. BARANDE BARBE 

 I. CORBANI

CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE PERF. GAINSPOIDSSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS JOCKEYS

1 – FH. GRAFFARD   
2 – A. FABRE   
3 – AP. O'BRIEN  
4 – JC. ROUGET   
5 – C. FERLAND   
6 – HA. PANTALL   
7 – CHR. HEAD   

  8 – F. ROHAUT  
  9 – C. ESCUDER  
10 – N. PERRET  
11 – Y. BARBEROT   
12 – P. COTTIER  
13 – J. REYNIER   
 

1 – C. DEMURO  
2 – M. GUYON  
3 – M. BARZALONA  
4 – A. MADAMET  
5 – A. POUCHIN  
6 – M. GRANDIN  
7 – T. PICCONE  

HORAIRES

  8 – A. ORANI  
  9 – T. BACHELOT  
10 – C. LECOEUVRE  
11 – C. SOUMILLON  
12 – S. PASQUIER  
13 – D. SANTIAGO  
 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn 
DÉPART DE LA COURSE : 14h 15mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4

6/1 8/1 9/1 14/1 24/1 20/1 23/1 33/1 12/1 19/1 35/1 43/1 18/128/1 7/1 11/1 

5 6 7 8 9 10 11 12 13    14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

4/1 7/1 8/1 12/1 27/1 17/1 26/1 31/1 10/1 22/1 37/1 45/1 16/125/1 6/1 9/1 

EQUIDIA                                    1 - 6 - 8 - 7 - 3 - 2 - 4 - 10 - 12 

TURF-FR.COM                               1 - 7 - 3 - 8 - 12 - 9 - 6 - 2 - 16   

L'ALSACE                                 7 - 2 - 5 - 3 - 12 - 1 - 4 - 8 - 9  

TURFOMANIA                                1 - 12 - 8 - 7 - 13 - 3 - 16 - 5 - 9 

LE PARISIEN                                  7 - 4 - 1 - 3 - 2 - 10 - 8 - 12 - 14 

EUROPE 1                             12 - 6 - 8 - 16 - 2 - 3 - 5 - 7 - 9  

ZONE-TURF.FR                              1 - 4 - 8 - 2 - 7 - 3 - 6 - 14 - 10 

LA RÝPUBLIQUE DES PYRÝNÝES     8 - 1 - 4 - 7 - 2 - 3 - 10 - 13

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS

CLASSEMENT

FORME : 7 – 1 – 4 – 3 – 12           
CLASSE : 4 – 8 – 6 – 2 – 7          
PROGRES : 12 – 9 – 6 – 10 – 13    
REGULARITE : 3 – 1 – 7 – 12 – 9  

16 –  DOUBLE UP 
  9 –  ACTO 
13 –  MY FANCY 

10 –  JOH SPIRIT 
  6 –  FELIX AUX ORMES 
  5 –  MAX VERST 

15 –  LEOPARDUCCIO 
11 –  QUARTZ DU HOULEY 
14 –  ROOFTOP 

ENTRAINEURS EN FORME : 
N. PERRET – Y. BARBEROT – F. CHAPPET  
JOCKEYS EN FORME : 
M. GUYON – M. GRANDIN – T. PICCONE    
FAVORIS :  4 – 1 – 7 – 2 – 3 – 8 – 12 

Le passage de l’heure d’été à l’heure d’hiver (« GMT+2 » à « GMT+1 ») en France interviendra dans la nuit du 
samedi 25 au dimanche 26 octobre 2025. En conséquence, les heures d’arrêt de jeu PMU’B sont  
revues ainsi qu’il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 26 octobre 
2025 et ce, jusqu’à nouvel ordre :  
Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi          :           12h 45mn 
Samedi et Dimanche                                             :           14h 05mn 
Course nocturne                                                   :           19h 05mn  
Les Directions régionales, les services commerciaux, les agences et les gérants des clubs PMU’B sont 
priés de bien vouloir prendre toutes les dispositions utiles pour le strict respect des heures qui seront fixées.

INFORMATION


