- 1 OLYMPIC MESSAGE: Pour son retour dans les Quinté+, ce représentant de Ruben Raba a fourni un très bel effort final dans la course clé du 16 octobre, montrant ainsi sa compétitivité à cette valeur. Si le terrain plus souple ne le contrarie pas, il peut encore jouer un premier rôle. 2 HARPER: Pris en valeur 47 à son apogée, en 2023, ce vénérable mâle de 7 ans s'est bien défendu dans le Prix des Landes, l'épreuve de référence (5e). Il apprécie les pistes bien souples et aura des partisans convaincus, même s'il n'a probablement pas une grande marge.
- 3 DIVIDE AND RULE: Titulaire d'une victoire et de cinq places en huit essais dans les Quinté+, cette jument attachante a encore fourni une belle valeur dans la course de référence du 16 octobre (4e). Avec l'aide du terrain très souple, elle pourrait faire encore mieux ce dimanche. À garder.
- 4 LORD OF WAR: Ce lauréat de Quinté+ a beaucoup déçu cette saison, malgré sa quatrième place du 21 avril dernier. Cela dit, sa valeur a été revue à la baisse et son ultime tentative est bien meilleure que ne l'indique le classement brut (7e). Il constitue un excellent coup de poker!
- 5 MAX VERST: Après un mois de septembre en demi-teinte, il a brillamment refait surface dans le Quinté+ du 13 octobre à Marseille-Borély. Le fait de revenir sur le mile ne va pas le contrarier, mais sa tâche se complique sérieusement avec sa pénalisation de trois kilos. Même s'il adore ce parcours (deux succès), nous en préférons d'autres.
- **6-FELIX AUX ORMES:** Ce mâle de 3 ans vient d'afficher un net regain de forme dans une bonne Classe 1 bordelaise (3e) et sera avantagé par la piste bien souple. Il est bien placé au poids dans les handicaps mais a glané ses meilleurs titres entre 1 300 et 1 400 mètres... **Affaire d'impression.**
- <u>7 SALALAH</u>: Après deux accessits dans des Quinté+ réservés aux femelles, elle s'est remarquablement défendue face aux mâles dans la course clé (3e). Vite sur jambes et indifférente à l'état du terrain, elle devrait encore aller très loin.
- 8 GILDED DRAGON: Cet ex-pensionnaire de Francis-Henri Graffard a surpris les parieurs en prenant la deuxième place de l'événement du 4 octobre, à 67/1. Il a remporté un Quinté+ lors de son seul essai au Val d'Or et semble donc en mesure de confirmer.

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF

Impression: NIDAP IMPRIMERIE Tél.: 25 43 05 66 / 20 97 00 76

JOURNAL HIPPIQUE

9 - ACTO: Lorsqu'il peut galoper dans le groupe de tête, il a les moyens de se distinguer à une telle valeur, en atteste sa récente cinquième place à Chantilly. La piste très souple va l'avantager et notons que son seul essai au Val d'Or s'est soldé par un accessit.

10 - JOH SPIRIT: Cette véritable "nageuse" vient de refaire surface à Bordeaux, dans un handicap moins huppé. Elle a subi trois kilos de surcharge mais avait gagné un Quinté+ à cette même valeur en début d'année, à Cagnes-sur-Mer. Si la piste s'alourdit, elle peut tirer son épingle du jeu.

<u>11 - QUARTZ DU HOULEY:</u> Pour sa première tentative sous la responsabilité de Vaclav Luka, il a été nettement dominé dans la course clé (13e). Cela dit, il effectuait sa rentrée et devrait logiquement accuser des progrès ce dimanche. Jugé sur d'anciennes valeurs, il n'est absolument pas hors d'affaire. Pour une cote.

12 - MALA WYSKA: Cette élève de Peter Schiergen affronte ses aînés pour la première fois mais n'a pas encore fini de progresser. Elle s'est très bien défendue en dernier lieu, à Chantilly (4e), et va apprécier la piste très souple. Supplémentée pour participer à cet événement, elle mérite le plus grand respect.

13 - MY FANCY: S'il a uniquement été vu sur la PSF depuis un an, rappelons-nous qu'il avait remporté une Listed au Val d'Or en début de carrière, en terrain lourd. Il n'est pas de tous les jours, mais sa compétitivité en valeur 37,5 est certaine. Pour son retour sur le mile, il peut tenter les amateurs d'outsiders.

14 - ROOFTOP: Inexistant depuis son succès dans l'événement du 24 juillet à Compiègne, ce fils de Le Havre doit surtout rassurer actuellement. Certes, sa valeur a été revue à la baisse et le terrain très souple va grandement l'avantager, mais d'autres concurrents plus en forme offrent davantage de garanties.

15 - LEOPARDUCCIO: Comme son père Tigron, ce hongre est un véritable guerrier. Cela dit, s'il a déjà pris des places sur le gazon, il reste quand même plus performant sur les pistes en sable. Malgré une valeur revue à la baisse, il sera rangé dans la colonne des outsiders.

16 - DOÜBLE UP: Après avoir ouvert son palmarès à Vichy en dévoilant un changement de vitesse époustouflant, il nous a laissés sur notre faim au Croisé-Laroche, sans toutefois être bousculé par son jockey. Il est encore assez « vert » et pourrait pécher par manque d'expérience, mais il est clairement voué à percer dans cette catégorie. Du pour et du contre.

Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité : DCM Tél. 25.30.61.21/22/23



Le Journal Hippique



AN XXIV - N° 44 162 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU DIMANCHE 09 NOVEMBRE 2025 SAINT-CLOUD - PRIX DE WINDSOR 16 CONCURRENTS - 5ème COURSE - PLAT 50 900 EUROS (ENV. 33 500 000 CFA) - 1 600 METRES

Après plusieurs prestations mi-figue mi-raisin, LORD OF WAR (4) vient d'afficher un net regain de forme à ParisLongchamp (7e). Il a retrouvé une valeur favorable, avec laquelle il avait remporté un événement en juillet 2024. Nullement contrarié par les pistes bien souples, il peut mettre tout le monde d'accord à une cote alléchante. L'opposition sera conduite par les quatre compétiteurs ayant fini dans les cinq premiers de la course clé du 16 octobre : OLYMPIC MESSAGE (1), auteur d'un superbe effort final ce jour-là (2e), SALALAH (7), très tenace après avoir galopé aux avant-postes (3e), HARPER (2), bon cinquième après avoir dû fournir un effort au début en raison de la corde 14, et DIVIDE AND RULE (3), qui sera avantagée par une piste bien plus souple. Entre eux, nous intercalerons GILDED DRAGON (8), qui n'aurait qu'à répéter son ultime prestation à ParisLongchamp pour jouer un premier rôle. Supplémentée pour participer à cet événement, MALA WYSKA (12) affronte ses aînés pour la première fois avec de solides ambitions. DOUBLE UP (16) n'a que trois courses dans les jambes et peut pécher par manque d'expérience, mais il nous avait beaucoup séduits le 23 septembre à Vichy... Dès lors, il serait imprudent de l'oublier à l'heure du choix.

PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE!

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU MERCREDI 05/11/2025

- Arrivée : 6 - 4 - 11 - 5 - 12

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé : 0 - Arrêté : 0

- Disqualifiés: 1 - 9

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 14 HIDALGO DES NOÉS

- 7è : 7 HÉLIOS SI

- 8è : 13 JÉROBOAM D'ERABLE

- 9è : 10 HUBBLE DU VIVIER

- 10è: 16 KANA DE BEYLEV

GAINS EN F CFA

Ordre : 682 000 F (87 G)

Désordre : 3 000 F (18 896 G)

Bonus : 500 F (48 516 G)

Masse à partager : 140 280 000 F

Couplé Gagnant : 14 500 F (1 012 G)

Couplé Placé A : 3 000 F (2 142 G)

Couplé Placé B : 500 F (9 329 G)

Couplé Placé C : 1 500 F (3 695 G)

Masse à partager : 31 307 000 F

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	OLYMPIC MESSAGE	S. RUIS	N. PERRET	R. RABA	H.5	7	60.KG	2.4.1.3.6	106 501	6/1	4/1
02	HARPER	S. PASQUIER	G. MOSSE	A.B RACING	M.7	9	59.KG	5.9.1.7.7	231 404	8/1	7/1
03	DIVIDE AND RULE	M.VELON	JP. GAUVIN	J. ROHR	F.4	14	57,5.KG	4.2.5.6.5	84 579	9/1	8/1
04	LORD OF WAR	C.SOUMILLON	N. PERRET	J.N.TEMAM/S.LAHMI	M.4	1	57,5.KG	7.0.8.9.4	83 120	14/1	12/1
05	MAX VERST	H. BOUTIN	R. FRADET	GOUSSERIE RACING	H.6	8	57.KG	1.7.6.5.3	186 837	24/1	27/1
06	FELIX AUX ORMES	H. JOURNIAC	Y. BARBEROT	Y.LENOIR/JN.BOCAHUT	M.3	16	57.KG	3.0.7.7.6	60 296	28/1	25/1
07	SALALAH	A. CRASTUS	J. ANDREU	R. FOUQUET	F.4	3	57.KG	3.3.2.2.1	106 973	7/1	6/1
08	GILDED DRAGON	M.GUYON	E. LIBAUD	PEGASUS FARMS LTD	H.4	15	57.KG	2.6.2.0.9	86 840	11/1	9/1
09	ACTO	T. PICCONE	F. CHAPPET	L.MINEO	H.3	6	56,5.KG	5.0.0.2.1	56 594	20/1	17/1
10	JOH SPIRIT	M.GRANDIN	P. SIGAUD	P. SIGAUD	F.6	4	56,5.KG	1.9.6.6.8	128 215	23/1	26/1
11	QUARTZ DU HOULEY	C.LECOEUVRE	V.LUKA	LERAM S.R.O.	H.5	11	56,5.KG	0.5.6.3.6	127 307	33/1	31/1
12	MALA WYSKA	L.WOLFF	P. SCHIERGEN	GESTUT EBBESLOH	F.3	5	56.KG	4.1.4.1.8	34 252	12/1	10/1
13	MY FANCY	T. TRULLIER	P&J. BRANDT	P. BRANDT	H.6	10	56.KG	0.4.7.1.9	125 031	19/1	22/1
14	ROOFTOP	B. MARIE	Y. BONNEFOY	STARS OF FORTUNE	H.4	13	55,5.KG	0.0.0.7.1	74 653	35/1	37/1
15	LEOPARDUCCIO	F. VALLE SKAR	C.BARANDE BARBE	D.AIRALDI C. BARANDE BARBE	H.5	12	55.KG	0.0.0.7.6	134 517	43/1	45/1
16	DOUBLE UP	T. BACHELOT	S. WATTEL	I. CORBANI	H.3	2	54,5.KG	4.1.0	9 114	18/1	16/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRA	INEURS	l ,	JOCKEYS						
1 – FH. GRAFFARD	8 – F. ROHAUT		1 – C. DEMURO	8 – A. ORANI					
2 – A. FABRE	9 - C. ESCUDER		2 – M. GUYON	9 - T. BACHELOT					
3 - AP. O'BRIEN	10 - N. PERRET		3 - M. BARZALONA	10 - C. LECOEUVRE					
4 – JC. ROUGET	11 – Y. BARBEROT		4 – A. MADAMET	11 - C. SOUMILLON					
5 – C. FERLAND	12 - P. COTTIER		5 – A. POUCHIN	12 - S. PASQUIER					
6 – HA. PANTALL	13 – J. REYNIER		6 - M. GRANDIN	13 - D. SANTIAGO					
7 - CHR. HEAD			7 – T. PICCONE						

INFORMATION

Le passage de l'heure d'été à l'heure d'hiver (« GMT+2 » à « GMT+1 ») en France interviendra dans la nuit du samedi 25 au dimanche 26 octobre 2025. En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont revues ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 26 octobre 2025 et ce, jusqu'à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi 12h 45mn Samedi et Dimanche 14h 05mn Course nocturne 19h 05mn

Les Directions régionales, les services commerciaux, les agences et les gérants des clubs PMU'B sont priés de bien vouloir prendre toutes les dispositions utiles pour le strict respect des heures au seront fixées.

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 14h 05mn **DÉPART DE LA COURSE : 14h 15mn**

PARIS TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16				
₹₽	6/1	8/1	9/1	14/1	24/1	28/1	7/1	11/1	20/1	23/1	33/1	12/1	19/1	35/1	43/1	18/1				
TIERCE MAGAZINE	4/1	7/1	8/1	12/1	27/1	25/1	6/1	9/1	17/1	26/1	31/1	10/1	22/1	37/1	45/1	16/1				
EQUIDIA											l - 6	5 - 8	3 - 7	- 3	- 2	- 4	- 10) - 1	12	
TURF-FR.COM										1	l - 7	' - 3	8 - 8	- 1	2 - 9	9 - 6	6 - 2	2 - 1	6	
L'ALSACE										7	7 - 2 - 5 - 3 - 12 - 1 - 4 - 8 - 9									
Т	TURFOMANIA									1	1 - 12 - 8 - 7 - 13 - 3 - 16 - 5 - 9									
LE PARISIEN										7	7 - 4 - 1 - 3 - 2 - 10 - 8 - 12 - 14									
EUROPE 1									1	12 - 6 - 8 - 16 - 2 - 3 - 5 - 7 - 9										
ZONE-TURF.FR									,	1 - 4 - 8 - 2 - 7 - 3 - 6 - 14 - 10										

APTITUDES

LA RÝPUBLIQUE DES PYRÝNÝES 8 - 1 - 4 - 7 - 2 - 3 - 10 - 13

FORME: 7 – 1 – 4 – 3 – 12

CLASSE: 4 - 8 - 6 - 2 - 7

PROGRES: 12 - 9 - 6 - 10 - 13

REGULARITE: 3 - 1 - 7 - 12 - 9

ENTRAINEURS EN FORME:

N. PERRET - Y. BARBEROT - F. CHAPPET

JOCKEYS EN FORME:

M. GUYON – M. GRANDIN – T. PICCONE

FAVORIS: 4-1-7-2-3-8-12

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

16 – DOUBLE UP

9 - ACTO

6 - FELIX AUX ORMES

15 - LEOPARDUCCIO

11 - QUARTZ DU HOULEY

14 - ROOFTOP 13 – MY FANCY 5 - MAX VERST

10 - JOH SPIRIT